
COMUNE di CURINGA
Provincia di Catanzaro

R.G. n. 80 del 03/04/2017

AREA FINANZIARIA
 - Servizio del Personale -

DETERMINAZIONE  N. 29   del 31/03/2017

OGGETTO:   convenzione servizio finanziario - rimborso al Comune di Gizzeria  della quota parte degli
emolumenti corrisposti al responsabile finanziario - periodo 01/10 /2017 – 31/03/2017.  

             

IL RESPONSABILE 

ATTESO  che la competenza  all’adozione del presente provvedimento, ai sensi del disposto dell’art.

107 e 109 del D. Lgs 18/08/2000 n. 267 spetta al Responsabile dell’Area;

VISTO il  Decreto  Sindacale   n°  1  del  02/01/2017  con  il  quale  è  stato  conferito  al  sottoscritto  la

responsabilità dell’Area Finanziaria alla quale il servizio personale è ascritto;

Visto la delibera C.C. n. 20 del 10.06.2016 con la quale è stato approvato il DUP  anno 2016/2018 ;  

 Visto  il  bilancio di  previsione dell’esercizio  2016/2018 è stato approvato con delibera C.C.  n.  21 del
10.06.2016; 

Premesso: 

- che con delibera giunta n. 36 del 05/04/2016 , esecutiva a norma di legge, è stata approvata la

convenzione per la gestione del servizio di segreteria tra i  comuni di Gizzeria   ed il  Comune di

Curinga sino al 31/12/2016;

- che l’avvio del servizio da parte del Ragioniere nominato titolare è avvenuto in data 05/05/2016;    

- che con delibera di giunta comunale n. 154 del 28/12/2016 è stata rinnovata la convenzione sino al

31/12/2017;

- che il Comune di Gizzeria ha richiesto, con  nota prot. n. 1737/2017    il rimborso della quota del

33% a carico di questo Ente, del trattamento stipendiale erogato al Dott. Umberto Ianchello nel 



-

- periodo dal 01 ottobre 2016 al 31 ottobre 2016  , per euro 1.398,53 l’importo complessivo per

retribuzione e per oneri riflessi;   

- periodo  01/11/2016  al  31/12/2016  comprensivo  di  quota  tredicesima  euro  4.142,21  importo

complessivo di retribuzione e oneri riflessi;

- periodo  01/01/2017  al  31/03/2017  euro  4.195,55  importo  complessivo  di  retribuzione  e  oneri

riflessi;

Ritenuto di dover provvedere al rimborso delle somme anzidette al Comune di Gizzeria;  

Considerato che le somme risultano disponibili sul redigendo  bilancio di previsione 2017/2019 , sui 

rispettivi capitoli di spesa relativi alla convenzione del servizio ragioneria;    

Visto il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

D E T E R M I N A

La narrativa che precede fa parte integrante della presente determinazione   

1. di impegnare e liquidare a favore del comune di  Gizzeria la complessiva somma di €. 9.736,29 a

titolo  di  rimborso  della  quota  del  33%  del  trattamento  stipendiale  erogato  al  Dott.  Umberto

Ianchello  per il periodo 01/10/2016 al 31/03/2017;  

2. di imputare la somma anzidetta sul bilancio di previsione 2017/2019 ai seguenti capitoli di spesa ove

viene assunto apposito impegno con il presente atto:        - Quota servizio finanziario convenzionato -

Stipendio     €.7.221,58 al cap.  300/1      - Quota servizio finanziario convenzionato -  Contributi    €.2.514,71

al cap. 300/10     

3.  di  provvedere  alla  pubblicazione  della  presente  determinazione  sul  sito  istituzionale  dell’Ente

www.comune.curinga.it, alla sezione Albo on-line, per la durata di quindici giorni consecutivi, nonché alla

sezione “Amministrazione Trasparente”.

Il Responsabile dell’Area
f.to Dott. Umberto IANCHELLO

                                               

                                                                                                           
                                                                                                            



SERVIZIO  FINANZIARIO

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 184, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -.

   Lì,  03/04/2017

                                                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria. 

                                                                                        F. to : Dott. Umberto IANCHELLO

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

    Lì, 04/04/2017
                                                                                          
                                                                                         IL RESPONSABILE DELL’ALBO
                                                                                               F. to Giuseppe Calvieri

E’ copia conforme all’originale

CURINGA,   04/04/2017     

Il Segretario Comunale
D.ssa Rosetta CEFALA’


	DETERMINAZIONE N. 29 del 31/03/2017

